

CVM Rådgivende Ingeniørfirma ApS

Bønnerupvej 65, 8585 Glesborg

CVR-nr. 26 05 14 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Claus Vester Lerche Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CVM Rådgivende Ingeniørfirma ApS Bønnerupvej 65 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 26 05 14 52
	Stiftet: 22. maj 2001
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Vester Lerche Møller, Bønnerupvej 65, 8585 Glesborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	CVM Holding, Bønnerup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 749 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	749.017	763.638
1 Personaleomkostninger	-556.600	-556.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.800	-25.800
Resultat før finansielle poster	166.617	181.231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	306
Andre finansielle indtægter	367	486
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.492	-365
Resultat før skat	165.492	181.658
Skat af årets resultat	-36.611	-40.043
Årets resultat	128.881	141.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	41.615
Disponeret fra overført resultat	-21.119	0
Disponeret i alt	128.881	141.615

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.350	45.150
Materielle anlægsaktiver i alt	19.350	45.150
Anlægsaktiver i alt	19.350	45.150
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.703	214.453
Udsudte skatteaktiver	2.284	0
Andre tilgodehavender	124.000	0
Periodeafgrænsningsposter	16.305	15.334
Tilgodehavender i alt	401.292	229.787
Likvide beholdninger	357.388	398.332
Omsætningsaktiver i alt	758.680	628.119
Aktiver i alt	778.030	673.269

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	173.425	194.544
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>448.425</u>	<u>419.544</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.211
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.211</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.625	15.758
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.719	17.647
	Selskabsskat	16.106	26.812
	Anden gæld	133.155	192.297
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>329.605</u>	<u>252.514</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>329.605</u>	<u>252.514</u>
	Passiver i alt	<u>778.030</u>	<u>673.269</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	451.611	556.607
Pensioner	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.989	0
	<u>556.600</u>	<u>556.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	497	0
Andre finansielle omkostninger	995	365
	<u>1.492</u>	<u>365</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	206.953	206.953
Kostpris 31. december 2017	<u>206.953</u>	<u>206.953</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-161.803	-136.003
Årets afskrivninger	-25.800	-25.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-187.603</u>	<u>-161.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>19.350</u>	<u>45.150</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	194.544	152.929
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.119</u>	<u>41.615</u>
	<u>173.425</u>	<u>194.544</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	150.000
Udloddet udbytte	-100.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CVM Holding, Bønnerup ApS, CVR-nr. 31 32 52 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.